Indicação nº 013 /2015

Súmula: Indica providencias nas galerias de águas pluviais

[bookmark: _GoBack]Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,seja feita uma revisão geral nas galerias pluviais no quadro urbano do município, pois algumas não estão funcionando, e em consequência a água está destruindo as ruas, como por exemplo a Rua dos topázios.

	Sala das Sessões da Câmara Municipal em 23 de março de 2015.

INÁCIO POVAZ FILHO
VEREADOR

[image: ]

    CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná
www.carambei.pr.leg.br

image1.png